
Smlouva o poskytnutí internetového banneru pro reklamní účely
Dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi

těmito smluvními stranami (dále také jako „Smlouva“):

ev.č. smlouvy:

1. Objednatel:

Jméno a příjmení/Název:

Bytem/Sídlo:

Rodné číslo/IČO:

Tel.:

e-mail:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Poskytovatel:

Firma: VANDERBERG MEDIA SE

Sídlo: Dolní brána 679/53, 741 01 Nový Jičín

IČO: 17860709

e-mail: info@vanderbergmedia.com

Bankovní spojení: 324014428/0300

(dále jen „Poskytovatel“)

(Poskytovatel a Objednatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každá jednotlivě jako „Smluvní

strana“)

I.

Předmět smlouvy

1.1. Poskytovatel se zavazuje Objednateli poskytnout reklamní služby za účelem zviditelnění

Předmětu propagace v rozsahu a po dobu dohodnutou v této Smlouvě (dále jen „Reklama“).

1.2. Objednatel se zavazuje za Reklamu zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu.

1.3. Předmětem této Smlouvy je internetový banner na webových stránkách Poskytovatele

https://www.superbyty24.cz/ sloužící pro reklamní a propagační účely (dále jen „Banner“).



II.

Práva a povinnosti stran

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnou Reklamu následujícím způsobem: umístit grafický návrh

dodaný Objednavatelem do sjednaných grafických polí na internetových stránkách

www.superbyty24.cz, jejichž specifikace je nedílnou přílohou této smlouvy.

2.2. Do tří pracovních dnů od uzavření této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje, že na internetových

stránkách https://www.superbyty24.cz/ umístí reklamní Banner Objednatele dle jím dodaného

grafického návrhu, který je součástí přílohy této Smlouvy, resp. budou tyto údaje Objednatelem

zaslány e-mailem Poskytovateli ve formátu vhodném pro prezentaci na internetu. Banner bude na

internetových stránkách zveřejněn ve velikosti dle sjednaného grafického pole.

2.3. Banner s popiskem se bude příchozím návštěvníkům internetových stránek zobrazovat takto: URL

odkaz na banner

2.4. V případě potřeby se Poskytovatel zavazuje Objednateli umístit jiný Banner a jiný popisek, a to

vždy do pěti pracovních dnů po přijetí požadavku Objednatele. Poskytovatel se zavazuje plnit tuto

svoji povinnost po celou dobu trvání této Smlouvy.

2.5.Poskytovatel se zavazuje umístit reklamní materiály na propagačních Bannerech, kterými je

myšlena vývojáři jasně definovaná velikost umístění jednotlivých reklamních ploch jednak na hlavní

stránce (Home page) webu https://www.superbyty24.cz/, tak i na jeho podstránkách. O tomto se

Poskytovatel zavazuje vytvořit tištěný přehled, který bude zahrnovat rozložení webu

https://www.superbyty24.cz/, kde budou jasně zakresleny grafické plochy pro umístění reklamních

Bannerů Objednatele, přičemž tento tištěný přehled bude přílohou této Smlouvy.

2.6. Poskytovatel se zavazuje graficky zpracovávat návrh dle zadání Objednatele.

2.7. Poskytovatel se zavazuje každý měsíc k třicátému dni zaslat Objednateli analýzu účinnosti

Reklamy, jenž bude zahrnovat počet zobrazení banneru.

2.8. Objednatel se zavazuje dodat veškerý reklamní materiál potřebný pro vytvoření Reklamy ve

smyslu této Smlouvy.

III.

Odměna

3.1. Objednatel se zavazuje za provedení Reklamy podle této Smlouvy zaplatit Poskytovateli odměnu

ve výši …………………,- Kč (dále jen „Odměna“) měsíčně na bankovní účet č.: 2202032202/2010,

a to vždy k patnáctému dni daného měsíce.

3.2. Tato Odměna zahrnuje cenu Banneru ve výši …………..,- Kč za jeden kus měsíčně.

3.2. Nejsme plátci DPH.

3.3. Odměna v sobě zahrnuje i veškeré náklady Poskytovatele spojené s prováděním Reklamy.

https://www.superbyty24.cz/
https://www.superbyty24.cz/
https://www.superbyty24.cz/


IV.

Platební podmínky

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na domu určitou a to od……………… do……………

4.2. Strany jsou oprávněny vypovědět Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou jednoho

měsíce bez udání důvodů. Výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi. Strana je povinna uhradit druhé straně náklady, které jí na základě této Smlouvy a

v souvislosti s jejím plněním povinností vyplívajících z této Smlouvy před doručení výpovědi

prokazatelně vznikly.

4.3. Po ukončení platnosti Smlouvy je Poskytovatel povinen odstranit Reklamní materiály

z propagačních ploch na svůj náklad.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1. Tato Smlouva se řídí právní řádem České republiky, zejména ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

5.2. V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném

čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova vyjadřujícího určitý rod

zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají vliv na výklad

této Smlouvy.

5.3. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu

takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této Smlouvy.

5.4. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této

Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledné předmětu této Smlouvy.

5.5. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

5.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.

5.7. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této Smlouvy.

5.8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

5.9. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána

svobodně.

V Ostravě dne……………………….

Objednatel: Poskytovatel:

……………………………………………..

……………………………………………..

VANDERBERG MEDIA SE




